
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4258987 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

4 180 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Prodej prostorného bytu 2+1 s lodžií o CP 61 m2, situovaný ve 2.
nadzemním podlaží panelového domu s výtahem, který se nachází
ve vyhledávané lokalitě Praha 4 Kamýk. Přestože je byt v
původním stavu, je plně obyvatelný. Nicméně vyžaduje renovaci,
díky které má nový majitel skvělou příležitost přetvořit ho na míru
svým potřebám a touhám. Samotný dům prošel celkovou
rekonstrukcí -  plastová okna, stoupačky, výtah, zateplení i fasáda.
K dispozici je také sklepní koje. Byt se nachází v lokalitě se
skvělou dopravní dostupností a kompletní občanskou vybaveností
v bezprostřední blízkosti. Představuje ideální variantu pro ty, kteří
hledají bydlení s potenciálem vytvořit si vlastní domov podle
vlastních přání. Máte jedinečnou příležitost vdechnout tomuto
prostoru nový život. Možnost financování hypotečním úvěrem.

ID inzerátu ESO: 4258987
Inzerát vydán: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900878098
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 61 m2
Kód zakázky: 878098

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Štochl Rendová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


